连云港07年会计职称考试准考证4.20-5.18日领取 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/203/2021_2022__E8_BF_9E_

E4_BA_91_E6_B8_AF0_c43_203903.htm 关于2007年度全国会计

专业技术资格考试日期及领取准考证等有关事项的通告 2007

年度全国会计专业技术资格考试定于2007年5月19、20日举行

。现就有关事项通告如下： 一、考试时间、级别、科目考 试

日 期初 级 资 格中 级 资 格 5月19日 9：00--11：30 经济法基

础9：0011：30 财务管理14：0017：00 初级会计实务14：0016

：30 经济法5月20日 9：0012：00中级会计实务 二、参考须知

1．考生须持本人身份证、准考证两证齐全方可进场考试； 2

．今年中级资格继续实行单科成绩累计制度，因此，不同科

目的考试在不同考场，务请考生每场核对，确保无误； 3．

今年我市考生全部安排在本市新浦区集中考试，县不设考场

； 4．参加考试的考生，务请保存好准考证，以便查询成绩

或明年续报。 5．准考证定于2006年4月20日5月18日发放（节

假日正常休息），请市直报名点考生记起自已报名序号，携

带本人身份证或收费收据到市行政审批中心财政窗口领取，

县区报名考生到所在县区财政会计管理部门领取。 6．咨询

电话：5521346 5521543。连云港市会计考办二00七年四月十六

日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com